

Powiat remontuje ul. Breńską w Górkach Małych

Data publikacji: 17.06.2022 7:30

- Kolejna miła informacja - tym razem dla mieszkańców, dla kierowców, ale również dla turystów z Brennej. Otóż przystąpiliśmy do remontu ulicy Breńskiej w Górkach Małych. To jedna z głównych ulic prowadzących do centrum Brennej. Zostanie gruntownie wyremontowana za ponad 7 milionów złotych – powiedział Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.



Fot: Starostwo Powiatowe w Cieszynie

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie prowadzić będzie zadanie pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2602S Brenna – Skoczów, ul. Breńska w Górkach Małych wraz z odcinkowym remontem na dowiązaniu”

- Wymienimy podłoże, pobocza, skończywszy na tym, co najważniejsze dla wszystkich kierowców, czyli na położeniu nowej warstwy ścieralnej, popularnie zwanej asfaltem. Droga uzyska nowy wygląd i będzie bardziej funkcjonalna. Podsumowując – kończy się kolejny etap tworzenia dobrego dojazdu do centrum Brennej – wylicza Szczurek. Remont drogi cieszy starostę tym bardziej, że równocześnie zbiegł się z przyznaniem środków na adaptację spichlerza należącego do Dworu Kossaków w Górkach Wielkich. - Po zakończonym remoncie przy tzw. Kossakówce będzie funkcjonował nowoczesny obiekt przeznaczony na cele kulturalno-turystyczne. Warto zauważyć, że jest kontynuacja remontów na terenie kolejnej Gminy, tym razem dotyczy to Brennej - mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.

Teren budowy został już przekazany, a planowany termin zakończenia inwestycji to koniec listopada 2022 r. Zakres rzeczowy zadania obejmuje m.in.: roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, wymianę warstw konstrukcyjnych jezdni, skrzyżowań, zatok autobusowych, budowę chodnika, wykonanie poboczy, budowę dwóch zatok autobusowych, zabezpieczenie i umocnienie skarp i rowów, przebudowę rowów, budowę sieci kanalizacji deszczowej, studni chłonnych, przepustów ze ściankami, wycinkę drzew i krzewów wraz z wykonaniem nasadzeń zastępczych.

- Wartość zadania wynosi ok. 7,23 mln zł, z czego 3,7 mln zł brutto stanowić będzie dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2022 w zakresie kosztów kwalifikowalnych- informuje Starosta. Oczywiście nie obyć się bez utrudnień, ruch prowadzony będzie wahadłowo - **O planowanych utrudnieniach w ruchu związanych z realizacją tej inwestycji drogowej będziemy informować na bieżąco na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Cieszynie, Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie, jak również Urzędu Gminy w Brennej, kończy Włodarz Powiatu** – tłumaczy Szczurek.

Red./mat.pras.